n.º 90.265 foi extraída por meio reprográfico nos termos do Art. 19, §1º, da Lei 6.015 de 1973 
e Art. 41 da Lei 8.935 de 18/11/1994 e está conforme o original 
IMÓVEL: LOTE Nº 04, da Quadra nº 27, situado à Rua 30, integrante do Loteamento "VILA 
NORTE", nesta cidade, com área de 256,74m² (duzentos e cinquenta e seis metros quadrados 
e setenta e quatro decímetros quadrados), sem benfeitorias, sendo pela Rua 30, 10,20 metros de 
frente; pela linha do fundo 9,98 metros, limitando com o lote nº (11); pela lateral direita 25,26 
metros, limitando com o lote nº (03);

[...]

26 da Lei 9.514/97, para cumprimento das obrigações contratuais assumidas 
através da Cédula de Crédito Bancário n.º 0010347847, datado em 26/12/2022, junto ao credor 

A NÃO PURGAÇÃO DA MORA
em conformidade com o procedimento de intimação que tramitou perante esta serventia. Valor 
Venal da Consolidação R$215.000,00 (duzentos e quinze mil reais), comprovado o 
recolhimento de ITBI - DUAM nº 10843345; valor recolhido na importância de R$4.300,00 
(quatro mil e trezentos reais), junto ao Banco Santander (Brasil) S/A, autenticação nº 
D.1CF.45B.610.55B.FBF, demais condições constam no presente requerimento. Averbação 
concluído aos 13/10/2025. Valor para fins fiscais: R$ 215.000,00. Emolumentos: R$ 1.351,21; 

Taxa Judiciária: